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Pytanie 1.  
W związku z ingerencją przy nadbudowie łącznika w budynek H1 i H2 prosimy o potwierdzenie, iż 
elementy konstrukcyjne w tych budynkach zabezpieczone są do wymaganej klasy odporności 
pożarowej.  
Odpowiedź 
Odpowiedzi należy szukać w dokumentacji archiwalnej z czasów budowy obiektów Kliniki Rządowej 
lub na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej elementów konstrukcyjnych. W podobnych 
inwestycjach prowadzonych na terenie NIKard zabezpieczano dodatkowo ubytki w elementach 
konstrukcyjnych podczas trwania inwestycji. 
 
Pytanie 2.  
W związku z wymogiem zainstalowania systemu SSP dla łącznika, prosimy o potwierdzenie, iż nie 
należy wyceniać odrębnej centrali Sygnalizacji Pożaru, a należy wpiąć się w istniejącą pętlę systemu 
sygnalizacji pożaru. Prosimy o potwierdzenie, iż istniejąca centrala pożarowa posiada wymaganą 
rezerwę miejsca do wpięcia nowych elementów systemu montowanych w łączniku. 
Odpowiedź 
Centrala SSP posiada dostateczną liczbę miejsca na pętli dozorowej prowadzonej obecnie na H2 na 2 
piętrze - można dołożyć maksymalnie 40 elementów. 
 
Pytanie 3.  
W związku z wymogiem zainstalowania systemu DSO dla łącznika prosimy o potwierdzenie, iż nie 
należy wyceniać odrębnej centrali Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego, a należy wpiąć się w 
istniejącą pętlę systemu DSO. Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż istniejąca centrala DSO posiada 
wymaganą rezerwę miejsca do wpięcia nowych elementów systemu montowanych w łączniku. 
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Odpowiedź 
Centrala DSO  posiada dostateczną rezerwę mocy na wzmacniaczu DSO obsługującym H2 1 i 2 piętro 
- można dołożyć maksymalnie 20 głośników 1,5W. 
 
Projektowane postanowienia umowy(zał. nr 8 do SWZ): 
 
Pytanie 4.  
§ 9 ust. 1-3: Prosimy o rozróżnienie gwarancji na urządzenia objęte przedmiotem zamówienia i 
ustalenie długości gwarancji dla tychże urządzeń do maksymalnie 36 miesięcy. Ustalenie długości 
gwaranci dla dostarczanych urządzeń powyżej 36 m-cy wiąże się nierzadko z dodatkowymi niemałymi 
koszami, a wręcz niemożnością otrzymania ofert od producentów/dystrybutorów tychże urządzeń. 
Odpowiedź 

Zapis §6 ust. 2 Postanowień umowy (Załącznik Nr 8 do SWZ) pozostaje bez zmian. 
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